
Servizio/Ufficio 

 

Nominativo Recapito Telefonico 

POTENZA 

Via della Fisica , 18/A 
Cervellino Rosa (Sociologa) 

Frisi Angela (Ostetrica) 

Masi Incoronata (Ostetrica) 

Cerverizzo Viviana (Ostetrica) 

Fabiana Padula (Ass.Sociale) 

Dente Marina (Psicologa) 

Langellotti Vincenzo (Psicologo) 

Labella Incoronata (Psicologa) 

Colangelo Carmela (Pediatra)  

Lunedì e Mercoledì ore 09:00-12:30 / Martedì ore 16:00-17:30) 

 

Centro per le Famiglie Ambulatorio screening ca cervico-uterino 

0971/425267     anche fax 

0971/425253 

0971/425266 

0971/425251 

0971/425250 

0971/425247 

0971/425263 

0971/425265 

0971/425261 

0971/425264 

 

0971/425258 

AVIGLIANO  

Via G. Rossa 

  

Ambrosio  Donato (Ginecologo)  

Colangelo Carmela (Pediatra)  

Venerdì ore 09:00-12:30 / Mercoledì pomeriggio ore 15:30-17:30 

 

Labriola Vania (Psicologa) 

Marilisa Mancino (Ostetrica) 

D’Onofrio Teodora (Infermiera professionale) 

0971/310910 

0971/310914 

 

 

0971/310908 

0971/310916 

CAMPOMAGGIORE 

Via Scerre   

  

Ambrosio  Donato (Ginecologo) 

Per le prestazioni  psicologiche e sociali rivolgersi al Consultorio di 

Potenza 

0971 425247-425251-63 

LAURENZANA 

Via S. S. 92 

  

Ambrosio  Donato (Ginecologo)  

Per le prestazioni  psicologiche e sociali rivolgersi al Consultorio di 

Potenza 

0971 425247-425251-63 

MURO LUCANO  
Via S. Biagio (c/o Ospedale) 

De Santis   Brigida (Ginecologa) 

Colangelo Carmela (Pediatra I° e III° martedì dalle 9,00 alle 12,00) 

Marilisa Mancino (Ostetrica) 

 

0976/723982       

0976/723981 

OPPIDO LUCANO 

Via Pablo Neruda 

Cervellino  Rosa (Sociologa) 

Ambrosio  Donato (Ginecologo)  

Colangelo Carmela (Pediatra Giovedì mattina dalle 9,00 alle 12,00) 

Frisi Angela (ostetrica) 

Numero telefonico unico: 

0971/945447  

PICERNO 

Via Piacenza,28 

Labriola Vania (Psicologa) 

Tedesco Concetta (Infermiera) 

Marilisa Mancino (Ostetrica)  

De Santis  Brigida (Ginecologa)  

Numero telefonico unico:  

0971/991341 

0971/310111 

VILLA D’AGRI 

Via San Pio da Pietrelcina 

(p/o Ospedale) 

Blasucci  Rosangela (Ginecologa) 

Marino  Toriana (Psicologa) 

Vaccaro Gianflavia (Infermiera Professionale) 

Curto Stefano (Pediatra) 

0975/312433 

0975/312373 

0975/ 312435 

0975/312374 

Fax  0975/312376 

SANT’ARCANGELO  

 Via L. Da Vinci 

De Padova  Francesca (Ginecologa) 

Marino  Toriana (Psicologa) 

Bruno Patrizia (Psicologa)  

Curto Stefano (Pediatra) 

Pesce Antonella (Ostetrica) 

Numero telefonico unico: 

0973/ 611518 anche Fax 

Corleto Perticara   

Via De Gasperi  

Pesce Antonella (Ostetrica)-Solo per attività di screening cervico-uterino 

Curto Stefano (Pediatra) 

 0971/ 963557 

Marsiconuovo    

 Via Roma 

Per le prestazioni ginecologiche, psicologiche e sociali rivolgersi al 

Consultorio di Villa D’Agri 

0971 312435 

Sant’Angelo Le Fratte 

 

Per le prestazioni ginecologiche, psicologiche e sociali rivolgersi al 

Consultorio di Potenza 

0971 425247-51-63 

 


