

Servizio/Ufficio	Nominativo	Recapito Telefonico
POTENZA Via della Fisica , 18/A	Cervellino Rosa (Sociologa) Frisi Angela (Ostetrica) Masi Incoronata (Ostetrica) Cerverizzo Viviana (Ostetrica) Fabiana Padula (Ass.Sociale) Dente Marina (Psicologa) Langellotti Vincenzo (Psicologo) Labella Incoronata (Psicologa) Colangelo Carmela (Pediatra) <i>Lunedì e Mercoledì ore 09:00-12:30 / Martedì ore 16:00-17:30</i> Centro per le Famiglie Ambulatorio screening ca cervico-uterino	0971/425267 anche fax 0971/425253 0971/425266 0971/425251 0971/425250 0971/425247 0971/425263 0971/425265 0971/425261 0971/425264 0971/425258
AVIGLIANO Via G. Rossa	Ambrosio Donato (Ginecologo) Colangelo Carmela (Pediatra) <i>Venerdì ore 09:00-12:30 / Mercoledì pomeriggio ore 15:30-17:30</i> Labriola Vania (Psicologa) Marilisa Mancino (Ostetrica) D'Onofrio Teodora (Infermiera professionale)	0971/310910 0971/310914 0971/310908 0971/310916
CAMPOMAGGIORE Via Scerre	Ambrosio Donato (Ginecologo) Per le prestazioni psicologiche e sociali rivolgersi al Consultorio di Potenza	0971 425247-425251-63
LAURENZANA Via S. S. 92	Ambrosio Donato (Ginecologo) Per le prestazioni psicologiche e sociali rivolgersi al Consultorio di Potenza	0971 425247-425251-63
MURO LUCANO Via S. Biagio (c/o Ospedale)	De Santis Brigida (Ginecologa) Colangelo Carmela (Pediatra I° e III° martedì dalle 9,00 alle 12,00) Marilisa Mancino (Ostetrica)	0976/723982 0976/723981
OPPIDO LUCANO Via Pablo Neruda	Cervellino Rosa (Sociologa) Ambrosio Donato (Ginecologo) Colangelo Carmela (Pediatra Giovedì mattina dalle 9,00 alle 12,00) Frisi Angela (ostetrica)	Numero telefonico unico: 0971/945447
PICERNO Via Piacenza,28	Labriola Vania (Psicologa) Tedesco Concetta (Infermiera) Marilisa Mancino (Ostetrica) De Santis Brigida (Ginecologa)	Numero telefonico unico: 0971/991341 0971/310111
VILLA D'AGRI Via San Pio da Pietrelcina (p/o Ospedale)	Blasucci Rosangela (Ginecologa) Marino Toriana (Psicologa) Vaccaro Gianflavia (Infermiera Professionale) Curto Stefano (Pediatra)	0975/312433 0975/312373 0975/ 312435 0975/312374 Fax 0975/312376
SANT'ARCANGELO Via L. Da Vinci	De Padova Francesca (Ginecologa) Marino Toriana (Psicologa) Bruno Patrizia (Psicologa) Curto Stefano (Pediatra) Pesce Antonella (Ostetrica)	Numero telefonico unico: 0973/ 611518 anche Fax
Corleto Perticara Via De Gasperi	Pesce Antonella (Ostetrica)-Solo per attività di screening cervico-uterino Curto Stefano (Pediatra)	0971/ 963557
Marsicovetere Via Roma	Per le prestazioni ginecologiche, psicologiche e sociali rivolgersi al Consultorio di Villa D'Agri	0971 312435
Sant'Angelo Le Fratte	Per le prestazioni ginecologiche, psicologiche e sociali rivolgersi al Consultorio di Potenza	0971 425247-51-63